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Latimer Primary School – Sfilmuj gospodarstwo 

 

Podsumowanie projektu  

W październiku 2018 r. uczniowie szkoły podstawowej Latimer Primary School pod opieką 

swoich nauczycieli odwiedzili gospodarstwo Manor Organic Farm w Leicestershire. 

Skorzystali z materiałów przygotowanych w ramach tego projektu, dotyczących realizacji 

filmu z wizyty w gospodarstwie, aby udokumentować swoje wrażenia i podzielić się nimi z 

innymi uczniami w szkole. 

Kluczowe działania  

Najpierw uczniowie sporządzili scenariusz filmu, zaplanowali szczegółowo jego produkcję 

oraz wyznaczyli osoby odpowiedzialne za realizację poszczególnych zadań. Skontaktowali 

się z rolnikiem, aby przekazać mu swoje zamierzenia dotyczące realizacji filmu. Przesłali 

również pytania, które chcieli zadać w czasie wizyty w gospodarstwie. Następnie przystąpili 

do zdjęć i montażu materiału filmowego. 

Jaki był udział dzieci w projekcie? 

Dzieci były odpowiedzialne za projekt od początku do końca. Przygotowały scenariusz filmu 

w szkole, a następnie przeprowadzały wywiady i filmowały życie gospodarstwa. Po powrocie 

do szkoły zmontowały materiał filmowy, który zaprezentowały uczniom szkoły na specjalnym 

pokazie. 

W jaki sposób projekt wiązał się z żywnością i rolnictwem? 

Dzieci stworzyły cyfrowy zapis swoich doświadczeń z wizyty w gospodarstwie. W ten sposób 

podsumowały zdobytą wiedzę o rolnictwie i żywności. Właścicielka gospodarstwa, Amy, 

wykazała się ogromną cierpliwością odpowiadając szczegółowo na liczne pytania dzieci. 

Przekazała im również pełny obraz działań w gospodarstwie. 

Korzyści  

Wycieczka do gospodarstwa ekologicznego Manor Organic dostarczyła dzieciom 

bezcennych doświadczeń z kilku powodów.  

Po pierwsze, gospodarstwo ekologiczne było niezwykłą atrakcją i nowym doświadczeniem 

dla wszystkich dzieci.  

Po drugie, dzieci po raz pierwszy filmowały wycieczkę, a następnie edytowały film za 

pomocą programu komputerowego. Dzięki temu wycieczka stała się bardziej atrakcyjna i 

zaangażowała wszystkich uczniów. Wychowawca klasy przekonał się, że warto rejestrować 

wszystkie wyjazdy klasowe. Będzie do tego zachęcał również innych nauczycieli. 

Po trzecie, dzieci poznały montaż filmowy i odkryły u siebie wiele ukrytych talentów, które 

będą w przyszłości rozwijać.  


